2 АПК, Върховният административен съд, Пето отделениеРЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 198 от 30.12.2020 г., постановено по административно дело № 356/2020 г. от Административен съд Шумен. 	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на Д. А., с ЕГН [ЕГН] деловодни разноски в размер на 693 (шестстотин деветдесет и три)лева.Решението е окончателно.